
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 3 회 일반회계

총 계 4,029,617 3,794,570 235,047

보건소 4,029,617 3,794,570 235,047

500 보조금 3,994,617 3,759,570 235,047

510 국고보조금등 3,018,600 2,829,434 189,166

511 국고보조금등 3,018,600 2,829,434 189,166

511-01 국고보조금 1,281,569 1,093,927 187,642

○코로나19 백신 예방접종 지원(희석제) 724 1,640 △916

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비)

608,350 399,112 209,238

○첫만남 이용권 83,000 97,000 △14,000

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 27,000 21,500 5,500

○방문건강관리(인건비) 99,738 97,638 2,100

○코로나19 대응인력 인건비 42,840 57,120 △14,280

경정 724,000원

경정 608,350,000원

경정 83,000,000원

경정 27,000,000원

경정 99,738,000원

경정 42,840,000원

511-03 기금 1,737,031 1,735,507 1,524

○에이즈 및 성병예방 4,494 4,570 △76

○고위험임산부 의료비 지원 2,000 2,500 △500

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 2,000 3,000 △1,000

○정신건강복지센터 운영 32,300 32,200 100

○치매안심센터 운영비 지원 346,272 343,272 3,000

경정 4,494,000원

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 32,300,000원

경정 346,272,000원

520 시ㆍ도비보조금등 976,017 930,136 45,881

521 시ㆍ도비보조금등 976,017 930,136 45,881

521-01 시ㆍ도비보조금등 976,017 930,136 45,881

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비)

121,666 79,822 41,844

○첫만남 이용권 14,100 16,500 △2,400

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 13,500 10,750 2,750

○방문건강관리(인건비) 19,948 19,528 420

○에이즈 및 성병예방 1,348 1,371 △23

○고위험임산부 의료비 지원 1,000 1,250 △250

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 1,000 1,500 △500

○정신건강복지센터 운영 12,920 12,880 40

○치매안심센터 운영비 지원 17,314 17,164 150

○출산장려금 지급 12,500 10,650 1,850

○코로나19 방역비(성립전) 2,000 0 2,000

경정 121,666,000원

경정 14,100,000원

경정 13,500,000원

경정 19,948,000원

경정 1,348,000원

경정 1,000,000원

경정 1,000,000원

경정 12,920,000원

경정 17,314,000원

경정 12,500,000원


